Cena a platobné podmienky 

3.1. Zmluvné strany sa dohodli v zmysle §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 

predpisov na cene za celý predmet Zmluvy: 

Spolu bez DPH          43 528,00 EUR 

DPH 20%             8 705,60 EUR 

Spolu s DPH           52 233,60 EUR 

Slovom: Päťdesiatdvatisícdvestotridsaťtrieur a šesťdesiatcentov 

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta. 

3.2. Objednávateľ sa zaväzuje po dobu platnosti tejto Zmluvy včas zaplatiť cenu za poskytnuté 

služby, ktorá je uvedená v článku  III., bod  3.1. tejto Zmluvy.